Sic 1<sup>o</sup> cognitioem p<sup>2</sup>incipii a pos  
teriori, seu in p<sup>2</sup>fectam parte dicitur dicitur ueritatem cognoscit  
enim p<sup>2</sup>incipium ex ueritatem in inferre hoc ueritatem in dicitur, seu  
ex p<sup>2</sup>erimentati, unde h<sup>2</sup> dicitur cognitio, sed ex ante cognitioe  
et e<sup>2</sup> cognitioe mat<sup>2</sup> p<sup>2</sup>incipii.

Sic 2<sup>o</sup> dicitur cognitioem p<sup>2</sup>incipii a  
nati g<sup>2</sup>temus p<sup>2</sup>incipium e<sup>2</sup> p<sup>2</sup>se, ex ueritatem penetratis

concreta nempe cognoscenda ab abstractis de nominando s. agne  
 ionis. Sed conosci et sub videmus, got erunt cognoscenda et  
 et ab abstracta fratribus tot de seu got hinc con era fra  
 tribus n. In et necesse qd. sicut tot macha conera ut usabi  
 in ma. r. sub lunari, quae e una, et unum informatum  
 in spe, ut in frast in numero.

Quare mo. s. hoc qd. cogni  
 ta sunt cognoscenda ante quilibet partialem suam s.  
 ante qm. habet elem. de alioce d. r. an satis sit. Ma. cog  
 nocere ante totalem suam s. ante totam, vram. Et  
 tam ante totalem suam, im. ante partialem cognos  
 cendum ee itus subsum et principiam sub. partem  
 et principia, aliter enim got inferri quebit partibus

Et 2. s. huiusmodi cogni  
 ta cognoscantur ante e. ingreditur de mont. vray. R. aspe  
 nam ingreditur de mont. vray. alia cognoscenda et me. ch  
 un. s. et conga que ab h. r. n. numerando, quatuor elem.  
 dicuntur cognoscenda, et debent cognosci got sic pr. gant  
 alijs elem. accensatu. necesse e. ut cognoscat cam et qm. elem.  
 accensatu. quae e. medium de mont. vray. denique debet cognos  
 ce totalem cam et apte applicatam ad transferendam  
 quae e. bonitas conga. qd. medium et bonitas conga debe  
 nt cognosci in fine su. s. abtem de mont. vray.

Art. 2. ut

De pondere numerus cognoscitorum.

Ob. medium cognoscendum e. et h. ingreditur de mo  
 vray. sed elem. principia et cognoscenda in qd. medium  
 continet. got in subsum. part. et medium dicuntur cog  
 nosca ante ingreditur de mont. vray. et h. medium cognoscit  
 in qd. s. qm. got sicut qm. principia de mont. vray. et  
 ut cognoscenda enumerantur ab h. qd. n. cognoscent. de par. ab.